
   

Unione dei Comuni “Paestum Alto Cilento” 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to – Lustra –  

Ogliastro C.to - Perdifumo - Prignano C.to - Rutino – Torchiara 
Centrale Unica di Committenza 

 

Prot. n. 147 del 15.02.2023 
 

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 
CUP: H74H20000670001 – CIG: 9297778122  

NUMERO GARA ANAC 8624008 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Paestum Alto 
Cilento”. 

2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA - BANDO DI GARA prot. 
n. 840 del 08.07.2022. 

3. Appalti pubblici di lavori: “SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL 
VERSANTE LOCALITÀ STRAMMA – PAPALEO DELLA FRAZIONE VATOLLA " 
COMUNE DI PERDIFUMO. 

4.  Data di aggiudicazione dell'appalto: 15.02.2023. 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: OFFERTA ECONOMICAMNETE PIU’ 
VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL’ART. 95 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 
50/2016 e ss.mm.ii. 

6. Elenco soggetti partecipanti: n. 12.  

7. Numero di offerte ammesse: n. 11. 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: PAPPACENA CLAUDIO SRL. CON SEDE 
IN VIA_MAZZIOTTI, 46 – 84068 – POLLICA (SA)  C.F. E P.I. 
04557910652. 

9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto € 673.000,62 (euro 
seicentosettantatremila/62) comprensivi di  € 54.577,90 (Euro 
cinquantaquattromilacinquecentosettantasette/90) per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso. 

10. Data del presente avviso: 15.02.2023. 

11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE - Sezione Stacc. SALERNO – 
LARGO SAN TOMMASO D’AQUINO, 3 - 84121 – SALERNO. 

Per ogni ulteriore informazione: geom. Sergio Lauriana - tel. 0974.82.74.20 
altocilento.cuc@pec.it                                                                            

Il Responsabile della CUC 
f.to. Geom. Sergio LAURIANA (*) 

(*) copia analogica sottoscritta con firma a 
mezzo stampa predisposta secondo l’articolo 
3 del D.lgs. 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 
4bis del Codice dell’amministrazione digitale. 


